REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr...Z....Prot. Tirang, mé 19/04/2024

VENDIM

Nr 1. Daté 19.04.2024

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve te Universitetit Bujqésor t& Tiranés, i ngritur me vendim t&
Senatit Akademik Nr.10, date 18.04.2024. i pérbére nga:

. Albert Kopali

. lir Kusi

. Shpresim Domi

. Alketa Grepcka

. Valbona Hobdari

. Elton Basha

. Uendi Gjata (student)

NN BN —

Bazuar né nenin 6, pika 1, germa e, e Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese né UBT”, me voté unanime (€ anétaréve t& tij. zgjodhi kryetar t& KIZ, Z.
Albert Kopali.

KOMISIONI:

1. Albert Kopali
2. Ilir Kusi

3. Shpresim Domi Q;—'Z»
4. Alketa Grepcka ,/’ ) 4

Sekretari i KIZ
Edmond Kadiy




